
Decreto 21 aprile 2023, n. 107      

Oggetto: nomina del Consegnatario e del Vice Consegnatario dell’I.T.L. di Taranto periodo 2023-2026 

 

   
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
 

considerato il D.P.C.M. 25. 3. 2016, recante il regolamento di contabilità dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, 

prevede al comma 1 dell’art. 41 dell’art. 41 che i beni mobili sono assunti in carico da un dipendente nominato 

Consegnatario e che il relativo incarico sia conferito con provvedimento del titolare del centro di responsabilità 

o da proprio delegato; 

 

richiamato il Decreto Direttoriale del 30 1 2017, n. 2 del Capo dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro in merito 

alla delega per la nomina dei consegnatari delle strutture territoriali; 

 

considerato che, con il citato decreto, è stato ritenuto che il titolare dell’unico centro di responsabilità dell’I.T.L. 

è il relativo Direttore e che, pertanto al fine di consentire procedure più snelle e funzionali per l’avvio e il 

funzionamento dell’Ispettorato sul territorio, sia necessario delegare i titolari delle sedi territoriali alla nomina 

del Consegnatario dei beni mobili; 

 

tenuto conto che, ai sensi del comma 2 del richiamato art. 41 del Regolamento di contabilità dell’I.N.L., 

l’incarico di Consegnatario ha durata massima 3 anni ed è rinnovabile consecutivamente, per una sola volta in 

capo alla stessa persona; 

 

ritenuto pertanto di dover provvedere alla nomina, per la durata di 3 anni, del Consegnatario nonché del 

personale che collabora nelle attività di competenza e che lo sostituisce in caso di assenza o impedimento; 

 

DECRETA 

 

1. di conferire l’incarico di Consegnatario dei beni mobili in dotazione all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Taranto alla sig.ra Saracino Gabriella; 

 

2. di conferire l’incarico di Vice Consegnatario dei beni mobili in dotazione all’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Taranto alla dott.ssa Caragnano Chiara, perché collabori nelle attività di competenza del 

Consegnatario e lo sostituisca in caso d’assenza o impedimento; 

 

3. Il presente decreto entra in vigore dalla data odierna; 

 

Copia del presente decreto viene trasmesso all’Ispettorato Nazionale del Lavoro – Direzione Centrale Identità 

Professionale, Pianificazione e Organizzazione. 
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

Michele Campanelli 


		2023-04-21T08:46:37+0000
	CAMPANELLI MICHELE




